

Č. j.: MPSV-2019/246743

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci veřejné zakázky: „Služba sběru a vyhodnocování bezpečnostních logů (SIEM as a Service)“.

Dotaz ze dne 10. 12. 2019

Odpověď

... na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 10. 12. 2019, ve které žádáte o poskytnutí informací ve věci veřejné zakázky: „Služba sběru a vyhodnocování bezpečnostních logů (SIEM as a Service)“, Vám k jednotlivým Vaším otázkám sdělujeme:

1. *Kolik nabídek obdržel zadavatel MPSV v rámci veřejné zakázky s názvem „Služba sběru a vyhodnocování bezpečnostních logů (SIEM as a Service)“, ev.č.: Z2019-032011 (dále také jen „Veřejná zakázka“)?*

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 4 nabídky.

2. *Kdy zadavatel MPSV otevíral nabídky k Veřejné zakázce?*

Zadavatel otevřel nabídky prostřednictvím Národního elektronického nástroje po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 26. 11. 2019.

3. *Kolik členů má hodnotící komise k Veřejné zakázce?*

Zadavatel ustanovil hodnotící komisi v počtu 5 členů.

4. *Jaké úkony zadavatel MPSV doposud provedl v rámci hodnocení a posuzování nabídek?*

V rámci dané veřejné zakázky dosud zadavatel otevřel nabídky v elektronické podobě, předal je hodnotící komisi k jejich posouzení a hodnocení. Hodnotící komise dosud posuzovala všechny doručené nabídky z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž jednoho z účastníků vyzvala k objasnění nabídky. Posuzování nabídek není hodnotící komisí zatím ukončeno.

S pozdravem